

Saint Laurent De Brevedent
Le 02/09/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------|---|---------------------|
| Cordon bleu de dinde FR | Cordon bleu à la volaille | Gluten, Lait, Oeufs |
| Pané fromager | Fromage pané | Gluten, Lait, Oeufs |
| Prune | Prune | |
| Riz Bio créole | Riz long, Sel fin | |
| Sauce provençale | Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau | Gluten |
| Yaourt sucré | Yaourt nature sucré | Lait |

Saint Laurent De Brevedent
Le 03/09/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|--|----------------------------|
| , emmental râpé | Fromage | Lait |
| Bolognaise de soja bio cuisiné par nos chefs | Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate, Farine de blé, Haché végétal au soja | Gluten, Lait, Sésame, Soja |
| Coquillettes Régionale CE2 | Coquillettes | Gluten |
| Crème dessert à la vanille | Crème dessert | Lait |
| Melon | Melon | |

Saint Laurent De Brevedent
Le 05/09/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------|--|--|
| Boulettes au boeuf | Boulette au boeuf | Gluten, Soja |
| Boulettes végétariennes | Boulette végétale | Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites |
| Cake au chocolat du chef | Levure chimique/Bicarbonat, Huile, Cacao, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre | Gluten, Lait, Oeufs |
| Sauce paprika | Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes | Céleri, Gluten |
| Semoule Bio | Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau | Gluten |
| Vache qui rit Bio | Crème de fromage | Lait |

Saint Laurent De Brevedent
Le 06/09/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------|--------------------------------------|--------------------|
| , cornichons | Cornichon | Moutarde, Sulfites |
| Carottes CE2 | Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte | |
| Filet de lieu noir | Lieu noir | Poissons |
| Oeuf dur | Oeuf dur | Oeufs |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|---------------------------|
| Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) | Pomme de terre | |
| Pâté de campagne Label Rouge | Pâté de campagne | |
| Pêche | Pêche | |
| Sauce crème | Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc | Gluten, Lait |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |